

Årsredovisning för
202 Trading AB
556859-5713

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 202 Trading AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klädesholmen 2023-02-27



Urban Johansson

Årsredovisning för
202 Trading AB
556859-5713

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 202 Trading AB, 556859-5713 med säte i Tjörn kommun får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom företagsrepresentation på agenturbasis samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också konsultativ verksamhet inom produkt och företagsutveckling, marknadsföring, försäljning, projekt och företagsledning. Bolagets verksamhet består också i att äga, förvalta och hyra ut fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 230 145	334 337	0	0
Resultat efter finansiella poster	264 551	201 307	-17 542	1 403
Soliditet, %	52	61	42	64

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	184 224
Disposition enl årsstämmobeslut		
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000
Årets resultat		264 551
Vid årets slut	50 000	398 775

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	134 224
årets resultat	264 551
Totalt	398 775
disponeras för	
utdelning	220 000
balanseras i ny räkning	178 775
Summa	398 775

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 230 145	334 337
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 230 145	334 337
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 440	-181 261
Personalkostnader	2	-843 704	-635 539
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 632	-3 632
Övriga rörelsekostnader		-70	-12
Summa rörelsekostnader		-965 846	-820 444
Rörelseresultat		264 299	-486 107
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	687 414
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	0
Summa finansiella poster		252	687 414
Resultat efter finansiella poster		264 551	201 307
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		264 551	201 307
Skatter			
Årets resultat		264 551	201 307

2023030712151

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 968	6 600
Summa materiella anläggningstillgångar		2 968	6 600
Summa anläggningstillgångar		2 968	6 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 250	14 250
Övriga fordringar		453	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 343	89 556
Summa kortfristiga fordringar		272 046	103 806
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		135 000	135 000
Summa kortfristiga placeringar		135 000	135 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		453 327	139 077
Summa kassa och bank		453 327	139 077
Summa omsättningstillgångar		860 373	377 883
SUMMA TILLGÅNGAR		863 341	384 483

2023030712152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		134 224	-17 084
Årets resultat		264 551	201 307
Summa fritt eget kapital		398 775	184 223
Summa eget kapital		448 775	234 223
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		23 208	14 677
Skatteskulder		25 785	12 463
Övriga skulder		352 700	108 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 873	14 627
Summa kortfristiga skulder		414 566	150 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		863 341	384 483

2023030712153



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>	<u>2021-01-01- 2021-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 896	10 896
Vid årets slut	10 896	10 896
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 296	-664
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 632	-3 632
Vid årets slut	-7 928	-4 296
Redovisat värde vid årets slut	2 968	6 600

2023030712154

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	48 000
-Avyttring	0	-48 000
Vid årets slut	0	0

Not 5 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Kristina Johansson, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Klädesholmen 2023-02-27



Urban Johansson